A congređi, ut opportunum vulnus accipiat. Sine me  
 adimplere propositum atque consilium, ob quod in  
 terram adveni. *Mysterium atque secretum est, quod  
 hodie in Jordane perficitur. Secreta mea mihi et  
 meis*<sup>64</sup>. *Secretum est quod non meam explet ne-*  
*cessitatem; sed quod vulneratis curationem adhi-*  
*bet. Mysterium atque arcanum est, quod in hisce*  
*aquis humanæ regenerationis [al. quod non ob*  
*meam aliquam necessitatem in aquis, etc.] caelestia*  
*fluenta ante describit. Sine modo: quando me vide-*  
*ris, ut Deum decet, in meis creaturis quod mihi vi-*  
*detur operantem: tunc ea quæ facta sunt laudibus*  
*celebra [al. tunc iis quæ fiunt laudes accommoda].*  
*Quando me leprosos mundantem conspexeris, tunc*  
*me naturæ opificem prædica. Quando me claudos*  
*aspexeris efficientem veloces, tunc et tu citatis pedibus*  
*mentis, ad meam laudem tuam linguam componas.*  
*Quando me videris ejicientem dæmones, tunc meum*  
*regnum adora. Quando me videris mortuos e sepul-*  
*cris solo verbo resuscitantem, tunc etiam me, cum*  
*resuscitatis, ut vitæ auctorem atque datorem glori-*  
*fica. Quando me ad dexteram Patris sedentem in-*  
*tuitus fueris, tunc me Deum confitere ac prædica,*  
*tanquam ejusdem throni, ac coæternum, parisque*  
*honoris cum Patre et Spiritu sancto. Sine modo:*  
*sic quippe nos decet omnem implere justitiam. Le-*  
*gislator ego sum, et Legislatoris Filius; ac primum*  
*oportet me per omnia quæ sunt constituta venire;*  
*et tunc ubicunque doni mei proponere documenta.*  
*Oportet me implere legem, et tunc dare gratiam.*  
*Oportet me umbram adducere, et tunc veritatem.*  
*Oportet me veteri finem afferre testamento, et tunc*  
*novum prædicare, ac cordibus hominum inscribere,*  
*meoque sanguine [al. nomine] subscribere, et meo*  
*Spiritu obsignare. Oportet me in crucem ascendere,*  
*ac clavis configi, et pati secundum eam naturam*  
*quæ pati potest, ac passione mea passionibus alio-*  
*rum mederi [al. ac passionem passione sanare],*  
*lignoque vulnus quod per lignum hominibus infli-*  
*ctum est, curare. Oportet me descendere etiam in*  
*ipsum inferni profundum, propter mortuos ibi de-*  
*tentos. Oportet me tridua morte carnis mee, de-*  
*lere ac profligare diuturnæ mortis imperium. Opor-*  
*tet me corporis mei lucernam illis accendere, qui*  
*in tenebris et umbra mortis sedent*<sup>65</sup>. *Oportet me*  
*illuc ascendere cum carne, ubi sum per divinita-*  
*tem. Oportet me Patri adducere regnantem in me*  
*Adam. Oportet me hæc peragere; nam propterea*  
*meis operibus astiti (12). Oportet me hoc nunc*  
*baptismo baptizari, ac postea consubstantialis Tri-*  
*nitatis baptisma cunctis hominibus conferre. Com-*  
*moda mihi, Baptista, ad præsentem dispensatio-*  
*nem, dexteram tuam; ut mihi ad generationem*  
*commodavit suum uterum Maria. Immerge me*  
*fluentis Jordanis, sicut quæ me genuit infantilibus*